*Thomas Artes Prest.*

(Superscribed)

Sir Thomas Artes, prest touching Doctor Crome.

From the Tonstall Register, folio 138 verso. Recantation of Dr. Crome March 11th, 1530.

11 die mensis Martii Anno dom. millesimo quingentesimo trecesimo Magr. Edwardus Crome sactae theologiae professor universitatis Cantabrigiensis Rector Sancti Antonini civitatis London de fide sua et erronea praedicatione de et super articulis sequentibus notatus et suspectus Ac desuper coram Reverendo patre domino Johanne London Epo. et aliis epis, apud aedes dom. nostri Regis apud Westm. vocatas Yorkeplace conventus confessus est et recognovit fidem suam sic sentiendo prout sequitur.

1. Sentio quod animae corporibus exutae affiiguntur et purgantur in purgatorio.

- 2.** Sentio quod sancti martyres apostoli et confessores jam corporibus exuti honorandi sunt invocandi et orandi.
- 3.** Sentio quod sancti in celis tanquam mediatores orant pro nobis.
- 4.** Sentio quod peregrinationes et oblationes possint pie et meritorie fieri apud sepulcra et reliquias sanctorum.
- 5.** Sentio quod jejunium quadragesimale et alia jejunia, a canonibus indicta et christianorum moribus recepta, sunt (nisi necessitas aliud exigat) servanda.
- 6.** Sentio quod credendum est de necessitate salutis deum virtute septem sacramentorum ecclesiae conferre gratiam rite ea vel eorum quodcumque suscipientibus.
- 7.** Sentio laudabile esse et utile ut venerabiles Imagines statuatur in ecclesiis in memoriam Christi et sanctorum ejus.
- 8.** Sentio quod orationes vivorum prosunt defunctis existentibus in purgatorio.
- 9.** Sentio quod homines tum per sua jejunia tum per alia pietatis opera possunt mereri.
- 10.** Sentio quod prohibiti ab epis. tanquam de fide suspecti cessare debent a predicando et docendo donec se apud superiorem de hujusmodi suspicione purgaverint.
- 11.** Sentio quod Reges et Praesides non teneantur de necessitate salutis tradere populo in Lingua. vulgari, scripturam. sacram, quandoquidem, cognitio veritatis ad salutem necessariae alioqui populo innotescere possit.
- 12.** Sentio quod pro temporis ratione licet regibus et presidibus ex aliqua causa sive iudicio rationabili statuere, ne scriptura sacra tradatur plebi legenda in lingua vulgari.
- 13.** Sentio quod consecrationes, sanctificationes, et benedictiones usu christianorum in ecclesia receptae laudandae sunt.

14. Sentio et semper sensi has opiniones esse veras, et contrarium sentientes iudicio meo errant.<sup>40</sup>

**FROM THE CHAPTER HOUSE PAPERS, NOW KEPT AT THE  
ROLLS HOUSE, 1ST SERIES, NO. 1533.**